DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 040301
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICO PARA
INSTALAÇÃO  DO  SISTEMA  DE  VOTAÇÃO  ELETRÔNICA  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES
FORNECEDOR:   1621  -  JOSE  ASSUEIRO  COSTA  VIEIRA
(24.542.255/0001-44)
Valor: R$ 16.600,00 (dezesseis mil e seiscentos reais).
Fundamento legal: artigo Art. 24, inc. II.
Frutuoso Gomes/RN, 3 de abril de 2023

Publicado por: REGINALDO RAIMUNDO CAMARA
Código Identificador: 10561558

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/04/2023.
EDIÇÃO 1631. A verificação de autenticidade da matéria pode ser